SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Song, Ngày 01 tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH THÁNG 8 CỦA HỌC SINH
	Ngày tháng năm
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	01/8/2019
	Thông báo kết quả trúng tuyển lớp 10

	06/8/2019
	Tập trung học sinh lớp 10 - Từ 7h30

	12/8/2019
	Thi khảo sát chất lượng đầu năm khối 10: Văn, Toán (90 phút) - Từ 7h00

	14/8/2019
	Thông báo KQ KSCL Khối 10

	15/8/2019
	Kết thúc tuyển sinh lớp 10 bổ sung

	19/8/2019
	Tập trung học sinh toàn trường (DS lớp niêm yết trước 19/8) -  Từ 7h30

	20/8 – 22/8
	Toàn trường lao động vệ sinh theo kế hoạch

	23/8 ( 31/8
	Khối 12 học tập trung GDQPAN và đội văn nghệ tập luyện

	26/8 (31/8
	Sinh hoạt tập thể toàn trường

LỊCH THI KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG KHỐI 10

ĐẦU NĂM HỌC 2019 - 2020
	Buổi thi
	Môn Thi
	Thời gian
	Tập trung
	Tính giờ
	Thu bài thi

	Sáng 12/8/2019
	NGỮ VĂN
	90 phút
	7h00
	8h00
	9h30

	Chiều 12/8/2019
	TOÁN
	90 phút
	13h00
	14h00
	15h30

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- PHT, TTCM, GV (t/ hiện);

- Lưu VT.

Trần Công Toàn